
Fahrplanheft
gültig vom 07.11.2010 bis 08.12.2010 Hotline: 06898 / 500 4000

Hauptbahnhof, Saarbrücken - Universität Campus, Saarbrücken

Ab Linie An Umsteigen Ab Linie An Dauer Verkehrstage
07:01 Bus 124 07:15 00:14 Mo - Mi
07:06 Bus 112 07:20 00:14 Mo - Mi
07:16 Bus 124 07:30 00:14 Mo - Mi
07:18 S 1 07:21 Johanneskirche, Saarbrücken 07:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

07:23 Rathaus, Saarbrücken 07:24 Bus 102 07:39 00:21
07:19 RB 13673 07:27 Scheidt (Saar) 07:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

07:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

07:33 Bus 138 07:42 00:23

07:23 Bus 102 07:42 00:19 So
07:31 Bus 124 07:45 00:14 Mo - Mi
07:36 Bus 112 07:50 00:14 Mo - Mi
07:39 Bus 124 07:53 00:14 Mo - Mi
07:40 S 1 07:43 Johanneskirche, Saarbrücken 07:43 Fußweg (2 Min.) So

07:45 Rathaus, Saarbrücken 08:00 Bus 101 08:12 00:32
07:46 Bus 124 08:00 00:14 Mo - Mi
07:48 S 1 07:51 Johanneskirche, Saarbrücken 07:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

07:53 Rathaus, Saarbrücken 07:54 Bus 102 08:09 00:21
08:01 Bus 124 08:15 00:14 Mo - Mi
08:06 Bus 112 08:20 00:14 Mo - Mi
08:16 Bus 124 08:30 00:14 Mo - Mi
08:18 S 1 08:21 Johanneskirche, Saarbrücken 08:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

08:23 Rathaus, Saarbrücken 08:24 Bus 102 08:39 00:21
08:19 RB 13675 08:27 Scheidt (Saar) 08:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

08:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

08:33 Bus 138 08:42 00:23

08:23 Bus 102 08:42 00:19 So
08:31 Bus 124 08:45 00:14 Mo - Mi
08:36 Bus 112 08:50 00:14 Mo - Mi
08:46 Bus 124 09:00 00:14 Mo - Mi
08:48 S 1 08:51 Johanneskirche, Saarbrücken 08:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

08:53 Rathaus, Saarbrücken 08:54 Bus 102 09:09 00:21
08:55 S 1 08:58 Johanneskirche, Saarbrücken 08:58 Fußweg (2 Min.) So

09:00 Rathaus, Saarbrücken 09:00 Bus 101 09:12 00:17
08:55 S 1 08:58 Johanneskirche, Saarbrücken 08:58 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

09:00 Rathaus, Saarbrücken 09:02 Bus 111 09:17 00:22
09:06 Bus 112 09:20 00:14 Mo - Mi
09:16 Bus 124 09:30 00:14 Mo - Mi
09:18 S 1 09:21 Johanneskirche, Saarbrücken 09:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

09:23 Rathaus, Saarbrücken 09:24 Bus 102 09:39 00:21
09:19 RB 13677 09:27 Scheidt (Saar) 09:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

09:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

09:33 Bus 138 09:42 00:23

09:23 Bus 102 09:42 00:19 So
09:25 S 1 09:28 Johanneskirche, Saarbrücken 09:28 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

09:30 Rathaus, Saarbrücken 09:34 Bus 150 09:46 00:21
09:34 Bus 112 09:48 00:14 Mo - Mi
09:36 Bus 112 09:50 00:14 Mo - Mi
09:38 Bus 112 09:52 00:14 Mo - Mi
09:46 Bus 124 10:00 00:14 Mo - Mi
09:48 S 1 09:51 Johanneskirche, Saarbrücken 09:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

09:53 Rathaus, Saarbrücken 09:54 Bus 102 10:09 00:21

c© 2009 VGS mbH, HaCon Alle Angaben ohne Gewähr



Fahrplanheft
gültig vom 07.11.2010 bis 08.12.2010 Hotline: 06898 / 500 4000

Ab Linie An Umsteigen Ab Linie An Dauer Verkehrstage
09:55 S 1 09:58 Johanneskirche, Saarbrücken 09:58 Fußweg (2 Min.) So

10:00 Rathaus, Saarbrücken 10:00 Bus 101 10:12 00:17
09:55 S 1 09:58 Johanneskirche, Saarbrücken 09:58 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

10:00 Rathaus, Saarbrücken 10:02 Bus 111 10:17 00:22
10:06 Bus 112 10:20 00:14 Mo - Mi
10:16 Bus 124 10:30 00:14 Mo - Mi
10:18 S 1 10:21 Johanneskirche, Saarbrücken 10:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

10:23 Rathaus, Saarbrücken 10:24 Bus 102 10:39 00:21
10:19 RB 13679 10:27 Scheidt (Saar) 10:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

10:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

10:33 Bus 138 10:42 00:23

10:23 Bus 102 10:42 00:19 So
10:25 S 1 10:28 Johanneskirche, Saarbrücken 10:28 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

10:30 Rathaus, Saarbrücken 10:32 Bus 111 10:47 00:22
10:36 Bus 112 10:50 00:14 Mo - Mi
10:46 Bus 124 11:00 00:14 Mo - Mi
10:48 S 1 10:51 Johanneskirche, Saarbrücken 10:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

10:53 Rathaus, Saarbrücken 10:54 Bus 102 11:09 00:21
10:55 S 1 10:58 Johanneskirche, Saarbrücken 10:58 Fußweg (2 Min.) So

11:00 Rathaus, Saarbrücken 11:00 Bus 101 11:12 00:17
10:55 S 1 10:58 Johanneskirche, Saarbrücken 10:58 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

11:00 Rathaus, Saarbrücken 11:02 Bus 111 11:17 00:22
11:06 Bus 112 11:20 00:14 Mo - Mi
11:16 Bus 124 11:30 00:14 Mo - Mi
11:18 S 1 11:21 Johanneskirche, Saarbrücken 11:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

11:23 Rathaus, Saarbrücken 11:24 Bus 102 11:39 00:21
11:19 RB 13681 11:27 Scheidt (Saar) 11:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

11:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

11:33 Bus 138 11:42 00:23

11:23 Bus 102 11:42 00:19 So
11:25 S 1 11:28 Johanneskirche, Saarbrücken 11:28 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

11:30 Rathaus, Saarbrücken 11:32 Bus 111 11:47 00:22
11:36 Bus 112 11:50 00:14 Mo - Mi
11:46 Bus 124 12:00 00:14 Mo - Mi
11:48 S 1 11:51 Johanneskirche, Saarbrücken 11:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

11:53 Rathaus, Saarbrücken 11:54 Bus 102 12:09 00:21
11:55 S 1 11:58 Johanneskirche, Saarbrücken 11:58 Fußweg (2 Min.) So

12:00 Rathaus, Saarbrücken 12:00 Bus 101 12:12 00:17
11:55 S 1 11:58 Johanneskirche, Saarbrücken 11:58 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

12:00 Rathaus, Saarbrücken 12:02 Bus 111 12:17 00:22
12:06 Bus 112 12:20 00:14 Mo - Mi
12:16 Bus 124 12:30 00:14 Mo - Mi
12:18 S 1 12:21 Johanneskirche, Saarbrücken 12:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

12:23 Rathaus, Saarbrücken 12:24 Bus 102 12:39 00:21
12:19 RB 13683 12:27 Scheidt (Saar) 12:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

12:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

12:33 Bus 138 12:42 00:23

12:23 Bus 102 12:42 00:19 So
12:25 S 1 12:28 Johanneskirche, Saarbrücken 12:28 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

12:30 Rathaus, Saarbrücken 12:32 Bus 111 12:47 00:22
12:36 Bus 112 12:50 00:14 Mo - Mi
12:46 Bus 124 13:00 00:14 Mo - Mi
12:48 S 1 12:51 Johanneskirche, Saarbrücken 12:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

12:53 Rathaus, Saarbrücken 12:54 Bus 102 13:09 00:21

c© 2009 VGS mbH, HaCon Alle Angaben ohne Gewähr



Fahrplanheft
gültig vom 07.11.2010 bis 08.12.2010 Hotline: 06898 / 500 4000

Ab Linie An Umsteigen Ab Linie An Dauer Verkehrstage
12:55 S 1 12:58 Johanneskirche, Saarbrücken 12:58 Fußweg (2 Min.) So

13:00 Rathaus, Saarbrücken 13:00 Bus 101 13:12 00:17
12:55 S 1 12:58 Johanneskirche, Saarbrücken 12:58 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

13:00 Rathaus, Saarbrücken 13:02 Bus 111 13:17 00:22
13:06 Bus 112 13:20 00:14 Mo - Mi
13:16 Bus 124 13:30 00:14 Mo - Mi
13:18 S 1 13:21 Johanneskirche, Saarbrücken 13:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

13:23 Rathaus, Saarbrücken 13:24 Bus 102 13:39 00:21
13:19 RB 13685 13:27 Scheidt (Saar) 13:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

13:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

13:33 Bus 138 13:42 00:23

13:23 Bus 102 13:42 00:19 So
13:25 S 1 13:28 Johanneskirche, Saarbrücken 13:28 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

13:30 Rathaus, Saarbrücken 13:32 Bus 111 13:47 00:22
13:36 Bus 112 13:50 00:14 Mo - Mi
13:46 Bus 124 14:00 00:14 Mo - Mi
13:48 S 1 13:51 Johanneskirche, Saarbrücken 13:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

13:53 Rathaus, Saarbrücken 13:54 Bus 102 14:09 00:21
13:55 S 1 13:58 Johanneskirche, Saarbrücken 13:58 Fußweg (2 Min.) So

14:00 Rathaus, Saarbrücken 14:00 Bus 101 14:12 00:17
13:55 S 1 13:58 Johanneskirche, Saarbrücken 13:58 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

14:00 Rathaus, Saarbrücken 14:02 Bus 111 14:17 00:22
14:06 Bus 112 14:20 00:14 Mo - Mi
14:16 Bus 124 14:30 00:14 Mo - Mi
14:18 S 1 14:21 Johanneskirche, Saarbrücken 14:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

14:23 Rathaus, Saarbrücken 14:24 Bus 102 14:39 00:21
14:19 RB 13687 14:27 Scheidt (Saar) 14:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

14:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

14:33 Bus 138 14:42 00:23

14:23 Bus 102 14:42 00:19 So
14:25 S 1 14:28 Johanneskirche, Saarbrücken 14:28 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

14:30 Rathaus, Saarbrücken 14:32 Bus 111 14:47 00:22
14:36 Bus 112 14:50 00:14 Mo - Mi
14:46 Bus 124 15:00 00:14 Mo - Mi
14:48 S 1 14:51 Johanneskirche, Saarbrücken 14:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

14:53 Rathaus, Saarbrücken 14:54 Bus 102 15:09 00:21
14:55 S 1 14:58 Johanneskirche, Saarbrücken 14:58 Fußweg (2 Min.) So

15:00 Rathaus, Saarbrücken 15:00 Bus 101 15:12 00:17
15:01 Bus 124 15:15 00:14 Mo - Mi
15:06 Bus 112 15:20 00:14 Mo - Mi
15:16 Bus 124 15:30 00:14 Mo - Mi
15:18 S 1 15:21 Johanneskirche, Saarbrücken 15:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

15:23 Rathaus, Saarbrücken 15:24 Bus 102 15:39 00:21
15:19 RB 13689 15:27 Scheidt (Saar) 15:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

15:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

15:33 Bus 138 15:42 00:23

15:23 Bus 102 15:42 00:19 So
15:31 Bus 124 15:45 00:14 Mo - Mi
15:36 Bus 112 15:50 00:14 Mo - Mi
15:46 Bus 124 16:00 00:14 Mo - Mi
15:48 S 1 15:51 Johanneskirche, Saarbrücken 15:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

15:53 Rathaus, Saarbrücken 15:54 Bus 102 16:09 00:21
15:55 S 1 15:58 Johanneskirche, Saarbrücken 15:58 Fußweg (2 Min.) So

16:00 Rathaus, Saarbrücken 16:00 Bus 101 16:12 00:17

c© 2009 VGS mbH, HaCon Alle Angaben ohne Gewähr



Fahrplanheft
gültig vom 07.11.2010 bis 08.12.2010 Hotline: 06898 / 500 4000

Ab Linie An Umsteigen Ab Linie An Dauer Verkehrstage
16:01 Bus 124 16:15 00:14 Mo - Mi
16:06 Bus 112 16:20 00:14 Mo - Mi
16:16 Bus 124 16:30 00:14 Mo - Mi
16:18 S 1 16:21 Johanneskirche, Saarbrücken 16:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

16:23 Rathaus, Saarbrücken 16:24 Bus 102 16:39 00:21
16:19 RB 13691 16:27 Scheidt (Saar) 16:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

16:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

16:33 Bus 138 16:42 00:23

16:23 Bus 102 16:42 00:19 So
16:31 Bus 124 16:45 00:14 Mo - Mi
16:36 Bus 112 16:50 00:14 Mo - Mi
16:46 Bus 124 17:00 00:14 Mo - Mi
16:48 S 1 16:51 Johanneskirche, Saarbrücken 16:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

16:53 Rathaus, Saarbrücken 16:54 Bus 102 17:09 00:21
16:55 S 1 16:58 Johanneskirche, Saarbrücken 16:58 Fußweg (2 Min.) So

17:00 Rathaus, Saarbrücken 17:00 Bus 101 17:12 00:17
17:01 Bus 124 17:15 00:14 Mo - Mi
17:06 Bus 112 17:20 00:14 Mo - Mi
17:16 Bus 124 17:30 00:14 Mo - Mi
17:18 S 1 17:21 Johanneskirche, Saarbrücken 17:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

17:23 Rathaus, Saarbrücken 17:24 Bus 102 17:39 00:21
17:19 RB 13693 17:27 Scheidt (Saar) 17:27 Fußweg (4 Min.) Mo - Mi a

17:31 Bahnhof (Kaiserstr.), Scheidt
Saarbrücken

17:33 Bus 138 17:42 00:23

17:23 Bus 102 17:42 00:19 So
17:31 Bus 124 17:45 00:14 Mo - Mi
17:36 Bus 112 17:50 00:14 Mo - Mi
17:46 Bus 124 18:00 00:14 Mo - Mi
17:48 S 1 17:51 Johanneskirche, Saarbrücken 17:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

17:53 Rathaus, Saarbrücken 17:54 Bus 102 18:09 00:21
17:55 S 1 17:58 Johanneskirche, Saarbrücken 17:58 Fußweg (2 Min.) So

18:00 Rathaus, Saarbrücken 18:00 Bus 101 18:12 00:17
18:01 Bus 124 18:15 00:14 Mo - Mi
18:03 S 1 18:06 Johanneskirche, Saarbrücken 18:06 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

18:08 Rathaus, Saarbrücken 18:09 Bus 101 18:21 00:18
18:16 Bus 124 18:30 00:14 Mo - Mi
18:18 S 1 18:21 Johanneskirche, Saarbrücken 18:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

18:23 Rathaus, Saarbrücken 18:24 Bus 102 18:39 00:21
18:23 Bus 102 18:42 00:19 So
18:33 S 1 18:36 Johanneskirche, Saarbrücken 18:36 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

18:38 Rathaus, Saarbrücken 18:39 Bus 101 18:51 00:18
18:46 Bus 124 19:00 00:14 Mo - Mi
18:48 S 1 18:51 Johanneskirche, Saarbrücken 18:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

18:53 Rathaus, Saarbrücken 18:54 Bus 102 19:09 00:21
18:55 S 1 18:58 Johanneskirche, Saarbrücken 18:58 Fußweg (2 Min.) So

19:00 Rathaus, Saarbrücken 19:00 Bus 101 19:12 00:17
19:03 S 1 19:06 Johanneskirche, Saarbrücken 19:06 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

19:08 Rathaus, Saarbrücken 19:09 Bus 101 19:21 00:18
19:16 Bus 124 19:30 00:14 Mo - Mi
19:18 S 1 19:21 Johanneskirche, Saarbrücken 19:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

19:23 Rathaus, Saarbrücken 19:24 Bus 102 19:39 00:21
19:23 Bus 102 19:42 00:19 So
19:33 S 1 19:36 Johanneskirche, Saarbrücken 19:36 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

c© 2009 VGS mbH, HaCon Alle Angaben ohne Gewähr



Fahrplanheft
gültig vom 07.11.2010 bis 08.12.2010 Hotline: 06898 / 500 4000

Ab Linie An Umsteigen Ab Linie An Dauer Verkehrstage
19:38 Rathaus, Saarbrücken 19:39 Bus 101 19:51 00:18

19:46 Bus 124 20:00 00:14 Mo - Mi
19:48 S 1 19:51 Johanneskirche, Saarbrücken 19:51 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

19:53 Rathaus, Saarbrücken 19:54 Bus 102 20:09 00:21
19:55 S 1 19:58 Johanneskirche, Saarbrücken 19:58 Fußweg (2 Min.) So

20:00 Rathaus, Saarbrücken 20:00 Bus 101 20:12 00:17
20:03 S 1 20:06 Johanneskirche, Saarbrücken 20:06 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

20:08 Rathaus, Saarbrücken 20:09 Bus 101 20:21 00:18
20:10 S 1 20:13 Johanneskirche, Saarbrücken 20:13 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

20:15 Rathaus, Saarbrücken 20:20 Bus 150 20:31 00:21
20:15 Bus 102 20:39 00:24 Mo - Mi
20:18 S 1 20:21 Johanneskirche, Saarbrücken 20:21 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi

20:23 Rathaus, Saarbrücken 20:24 Bus 102 20:39 00:21
20:23 Bus 102 20:42 00:19 So
20:25 S 1 20:28 Johanneskirche, Saarbrücken 20:28 Fußweg (2 Min.) So

20:30 Rathaus, Saarbrücken 20:30 Bus 102 20:42 00:17
20:55 S 1 20:58 Johanneskirche, Saarbrücken 20:58 Fußweg (2 Min.) Mo - Mi, So

21:00 Rathaus, Saarbrücken 21:00 Bus 101 21:12 00:17

Index
a = Ab: Saarbrücken Hbf;

Legende
ad = Schienenersatzverkehr! Fahrzeiten richten sich nach Saarbahnzügen!

c© 2009 VGS mbH, HaCon Alle Angaben ohne Gewähr


